

“Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” АЖ томонидан ўз акцияларининг сотиб олиши

Ўзбекистон Республикасининг «Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида» Қонуни 37-моддасига мувофиқ «Жамият ўзи жойлаштирган акцияларни акциядорлар умумий йиғилишининг жойлаштирилган акцияларнинг бир қисмини олиш ва ушбу акцияларнинг умумий сонини камайтириш йўли билан жамият устав фондини (устав капиталини) камайтириш тўғрисидаги қарорига кўра, шунингдек уларни кейинчалик белгиланган тартибда қайта сотиш мақсадида жамият кузатув кенгашининг қарорига кўра олишга ҳақли».

2014-2021 йиллар даврида “Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” АЖ томонидан олдин жойлаштирилган ўз акцияларни сотиб олиш бўйича қарор қабул қилинмаган.

Acquisition of its shares by "Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals" JSC

In accordance with Article 37 of the Law of the Republic of Uzbekistan "On Joint-Stock Companies and the Protection of Shareholders' Rights", "According to the decision of the company to reduce the authorized fund (authorized capital) of the company by taking a part of the placed shares of the general meeting of shareholders and reducing the total number of these shares, as well as having the right to receive them in order to resell them later in the prescribed manner according to the decision of the supervisory board of the society".

In the period of 2014-2021, the decision on the purchase of own shares previously placed by "Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals" JSC was not made.